

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0390155743
---	-----------------------	----------------

2	15/07/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:18:51 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	სს გუდვილი	206343991
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	პროფესიული კოლეჯი "იკაროსი"	211351071
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. თბილისი, , ფარნავაზ მეფის გამზირი1
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	მარშალ გელოვანის გამზ. №4
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	სხვა
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი
-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	"ფრეკენ ზოკ"-ხელათამანი უნივერსალური 1წ L მკვრივი	4820048480277	ცალი	2.0000	3.8000	7.6000
2	ცხელი ჭურჭლის ასდები სილიკონით	6954008888150	ცალი	2.0000	3.9900	7.9800
3	VILEDA - ხელათამანი "კომფორტ&ქეარ" M	4023103073074	ცალი	1.0000	7.9000	7.9000
4	VIELDA - ხელათამანი "სუპერგრედი" S	4023103092600	ცალი	1.0000	6.4000	6.4000
5	VILEDA - ხელათამანი "კომფორტ & ქეარ" L	4023103073081	ცალი	1.0000	7.9000	7.9000

13	82.75 - ოთხმოცდაროი ლარი და სამოცდათხუთმეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	ხათუნა გოჩიაშვილი
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	ვლადიმერ კორღალიძე
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	15/07/2018	დრო (საათი, წუთი)	11:19:36
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 17/07/2018, 13:42:58

0390155743 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	G&G-ნაგვის პარკი 20x120L	4311536976513	ცალი	3.0000	14.9900	44.9700

13 82.75 - ოთხმოცდარე ლარი და სამოცდათხუთმეტი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 ხათუნა გოჩიაშვილი

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 ვლადიმერ კორდალიძე

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 15/07/2018 11:19:36

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 17/07/2018, 13:42:58